

**Energy And Oilfield Solutions ApS**  
Fiskerihavnsgade 6, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 43 39 36 18

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025

---

Jens Husted Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Energy And Oilfield Solutions ApS Fiskerihavnsgade 6 6700 Esbjerg
	Telefon: 20455626
	CVR-nr.: 43 39 36 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Husted Christensen, administrerende direktør Henrik Falkesgaard Hundebøl, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre serviceydelser primært indenfor olie- og energisektoren.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 15.719.447 kr. mod 9.860.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.034.570 kr. mod 2.709.167 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	14/7 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.719.447</b>	<b>9.860.240</b>
1 Personaleomkostninger	-11.807.597	-6.352.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.235	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.870.615</b>	<b>3.507.897</b>
Andre finansielle indtægter	126.345	2.853
Øvrige finansielle omkostninger	-66.222	-9.458
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.930.738</b>	<b>3.501.292</b>
2 Skat af årets resultat	-896.168	-792.125
<b>Årets resultat</b>	<b>3.034.570</b>	<b>2.709.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.700.000	0
Overføres til overført resultat	334.570	2.709.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.034.570</b>	<b>2.709.167</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.665	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>233.665</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>233.665</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.258.431	7.842.010
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	160.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	300.000	0
Andre tilgodehavender	1.270.996	63.351
Periodeafgrænsningsposter	<u>37.594</u>	<u>20.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.027.021</u>	<u>7.925.661</u>
Likvide beholdninger	<u>1.467.900</u>	<u>874.844</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.494.921</u></b>	<b><u>8.800.505</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.728.586</u></b>	<b><u>8.800.505</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.041.537	2.709.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.081.537</b>	<b>2.749.167</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.048	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.048</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	117.592	129.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.425.820	4.321.937
Gæld til kapitalinteresser	3.034.000	500.000
Selskabsskat	690.120	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	792.125
Anden gæld	373.469	307.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.641.001	6.051.338
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.641.001</b>	<b>6.051.338</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.728.586</b>	<b>8.800.505</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.706.967	2.746.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.570	334.570
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.700.000	2.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.700.000	-2.700.000
	<u>40.000</u>	<u>3.041.537</u>	<u>3.081.537</u>

## Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	14/7 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.551.085	5.955.799
Pensioner	1.176.673	358.222
Andre omkostninger til social sikring	79.839	38.322
	<b>11.807.597</b>	<b>6.352.343</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	890.120	792.125
Årets regulering af udskudt skat	6.048	0
	<b>896.168</b>	<b>792.125</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	274.900	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>274.900</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-41.235	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-41.235</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>233.665</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

### 5. Eventualposter

Ingen.